
ZARZĄDZENIE NR 5 /2026 

Wójta Gminy Borowie  

z dnia 09 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie odwołania dotychczasowego i powołania nowego Inspektora Ochrony Danych  

 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych                      

( t.j. Dz. U.  z 2019 roku poz. 1781 z późn. zm.) i art. 37 ust. 1  Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)                    

(Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1), zwanego dalej „rozporządzeniem 2016/679”),  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z funkcji Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Borowie Pana Piotra 

Zająca  

§ 2 

 

Powołuję na Inspektora Ochrony Danych Pana Pawła Kamolę jako organ pomocniczy Wójta 

Gminy Borowie w zapewnieniu wykonywania zadań w zakresie ochrony danych osobowych 

w Urzędzie Gminy Borowie , zwany dalej „IOD”, który będzie wykonywał zadania (IOD) na 

podstawie oddzielnej umowy zawartej z firmą zewnętrzną. 

 

§ 3 

 

Zakres czynności dla IOD stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 stycznia 2026 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 5/2026 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 09 stycznia 2026 r. 

 

                                                                         

Zakres czynności Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Borowie 

 

 

1. Informowanie administratora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, 

o obowiązkach spoczywających na nich na mocy przepisów wynikających z RODO 

oraz innych przepisów Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie 

im w tej sprawie; 

2. Monitorowanie przestrzegania przepisów RODO i innych przepisów Unii lub państw 

członkowskich o ochronie danych oraz Polityki Bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych; 

3. Przeprowadzanie szkoleń z zakresu ochrony danych osobowych; 

4. Prowadzenie audytów sprawdzających stan przestrzegania zasad ochrony danych 

osobowych przez personel przetwarzający dane osobowe; 

5. Udzielanie Administratorom zaleceń, co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 RODO; 

6. Współpraca z organem nadzorczym (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych); 

7. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestii związanych 

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36 

RODO, oraz w stosownych przypadkach prowadzenia konsultacji we wszystkich 

innych sprawach; 

8. Pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we wszystkich 

sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem 

praw przysługujących im na mocy przepisów RODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


